【参考：記載例２（事務処理要領6-(2)-⑥）】
作業完了報告書
     ○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　                                   　　　　　   提出日
　栃木県○○環境森林（管理）事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　住　　　所 　○○市○○町○○－○○　〒○○○-○○○○
 　　　　　　　　　　     　　　 氏名又は名称　   ○○○株式会社

 　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の氏名        代表取締役　○　○　○　○
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　     ○○○○－○○－○○○○
　○○年○○月○○日に提出した特定粉じん排出等作業実施届出書について、作業が完了しましたので報告します。

　また、立入検査時に指摘がありましたことについて、下記のとおり改善しましたので報告します。　→立入検査時に指摘がなかった場合には不要
　なお、届出内容に変更がありましたので、併せて報告します。

（なお、届出内容に変更はありませんでした。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　作業完了報告書の添付書類

　（１）環境濃度測定結果(計量証明書の写しを添付)

　　→吹付け石綿の除去等作業のうち吹付け石綿の使用面積合計が50㎡以上に限る
　（２）特定粉じん排出等作業に関する記録（法第18条の23）

２　改善報告    →立入検査時に指摘がなかった場合には不要
　（指摘事項）○○○○
　（改善内容）△△△△（改善内容がわかる写真等を添付）

３　届出内容の変更      →届出内容に変更がない場合には不要
（１）実施期間

　　　［変更前］○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日
　　　［変更後］○○年○○月○○日～平成○○年○○月△△日
　注１：正本（環境森林（管理）事務所用）に写し2通（市町用及び届出者控え）を添え計3通を工場・事業場の所在地を管轄する市町環境行政担当課に提出する。
- - 104 -= 102 +  \* Arabic
!式の終わりが正しくありません。
 -